

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: POSP485-2-2019  
**Stavba:** **Dodatečně požadované práce na chodníku v ulici Jívavská, Šternberk**

KSO: 822 23  
Místo: Šternberk  
CZ-CPV: 45233142-6

CC-CZ:  
Datum:  
CZ-CPA:

Zadavatel:  
Město Šternberk

IČ: 00299529  
DIČ: CZ00299529

Dodavatel:  
K2 STAV s.r.o.

IČ: 08778086  
DIČ: CZ08778086

Projektant:  
ing. Petr Doležel

IČ: 45186677  
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **252 192,55**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>252 192,55</b>	<b>52 960,44</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH v CZK 305 152,99**

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: POSP485-2-2019  
**Stavba:** **Dodatečně požadované práce na chodníku v ulici Jívavská, Šternberk**

Místo: **Šternberk**  
Zadavatel: Město Šternberk  
Zhotovitel: K2 STAV s.r.o.

Datum:  
Projektant: ing. Petr Doležel  
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>252 192,55</b>	<b>305 152,99</b>
1	Obruby	42 629,20	51 581,33
2	Veřejné osvětlení	209 563,35	253 571,65

Soupis:

## Obruby

Místo: Šternberk  
 Zadavatel: Město Šternberk  
 Zhotovitel: K2 STAV s.r.o.

Datum:  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**42 629,20**

1	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	25,200	172,00	4 334,40
2	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého PP Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	25,000	210,00	5 250,00
3	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého PP Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	25,000	260,00	6 500,00
4	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	24,000	145,00	3 480,00
5	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm PP obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	1,000	380,00	380,00
6	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,460	3 020,00	4 409,20
7	K	R-059-005	Rezáni obrub PP Rezáni obrub	kus	6,000	60,00	360,00
16	K	113154224	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase PP Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	40,000	149,00	5 960,00
17	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	30,000	60,00	1 800,00
18	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	120,000	9,63	1 155,60
19	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	30,000	300,00	9 000,00

č.p.	Popis položky	mj	Počet mj	Cena materiálu	Cena montáže	Cena materiálu celkem	Cena montáže celkem	Cena celkem
<b>Elektromontáže</b>		<b>1-rozpočet svítidla Philips</b>						<b>209 563,35 Kč</b>
1	stožár B10	kus	2	10 235,00 Kč	1 725,00 Kč	20 470,00 Kč	3 450,00 Kč	23 920,00 Kč
2	výložník V2-1,5m	kus	2	3 910,00 Kč	920,00 Kč	7 820,00 Kč	1 840,00 Kč	9 660,00 Kč
3	svítidlo LUMA 80W	kus	2	16 330,00 Kč	460,00 Kč	32 660,00 Kč	920,00 Kč	33 580,00 Kč
4	svítidlo LUMA 46W	kus	2	13 685,00 Kč	460,00 Kč	27 370,00 Kč	920,00 Kč	28 290,00 Kč
5	kabel CYKY 3X2,5	m	50	20,70 Kč	23,00 Kč	1 035,00 Kč	1 150,00 Kč	2 185,00 Kč
6	stožárová výzbroj pro dva okruhy	kus	2	598,00 Kč	460,00 Kč	1 196,00 Kč	920,00 Kč	2 116,00 Kč
7	napojení zemnění	kus	2	115,00 Kč	172,50 Kč	230,00 Kč	345,00 Kč	575,00 Kč
8	kopoflex 63	m	65	26,45 Kč	28,75 Kč	1 719,25 Kč	1 868,75 Kč	3 588,00 Kč
9	kopoflex 110	m	25	26,45 Kč	28,75 Kč	661,25 Kč	718,75 Kč	1 380,00 Kč
10	FeZn pásek	m	60	80,50 Kč	28,75 Kč	4 830,00 Kč	1 725,00 Kč	6 555,00 Kč
11	výkop jámy + stožárové pouzdro	kus	2	1 150,00 Kč	3 450,00 Kč	2 300,00 Kč	6 900,00 Kč	9 200,00 Kč
12	svorka zemní	kus	3	40,25 Kč	69,00 Kč	120,75 Kč	207,00 Kč	327,75 Kč
13	kabel CYKY 4x16	m	90	218,50 Kč	34,50 Kč	19 665,00 Kč	3 105,00 Kč	22 770,00 Kč
14	folie	m	86	2,30 Kč	13,80 Kč	197,80 Kč	1 186,80 Kč	1 384,60 Kč
15	vykop+zához rýhy 80/35	m	65	0,00 Kč	287,50 Kč	0,00 Kč	18 687,50 Kč	18 687,50 Kč
16	vykop+zához rýhy 120/50	m	23	0,00 Kč	402,50 Kč	0,00 Kč	9 257,50 Kč	9 257,50 Kč
17	pískové lože	m	88	46,00 Kč	34,50 Kč	4 048,00 Kč	3 036,00 Kč	7 084,00 Kč
18	napojení z vrchního vedení	kus	1	575,00 Kč	1 380,00 Kč	575,00 Kč	1 380,00 Kč	1 955,00 Kč
19	HDS vč.pojistek	kus	1	1 725,00 Kč	920,00 Kč	1 725,00 Kč	920,00 Kč	2 645,00 Kč
20	tr.pancéřová vč.přichytek	m	3	218,50 Kč	57,50 Kč	655,50 Kč	172,50 Kč	828,00 Kč
21	podružný mat.	soub	1	575,00 Kč	0,00 Kč	575,00 Kč	0,00 Kč	575,00 Kč
22	doprava a převoz bagru	soub	1	0,00 Kč	5 750,00 Kč	0,00 Kč	5 750,00 Kč	5 750,00 Kč
23	gedetické zaměření	soub	1	0,00 Kč	8 050,00 Kč	0,00 Kč	8 050,00 Kč	8 050,00 Kč
24	revize a zkoušky	kus	1	0,00 Kč	5 750,00 Kč	0,00 Kč	5 750,00 Kč	5 750,00 Kč
25	montážní plošina	dny	1	0,00 Kč	3 450,00 Kč	0,00 Kč	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč
26								
27								

**Cena bez DPH**

**209 563,35 Kč**

**Cena DPH**

**44 008,30 Kč**

**Cena s DPH**

**253 571,65 Kč**